DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SISTEMA CARCERÁRIO
BRASILEIRO E A GARANTIA CONSTITUCIONAL DO ACESSO À EDUCAÇÃO COMO
FORMA DE RESSOCIALIZAÇÃO. de autoria de ALYNE TAYLLANY BERTINO TEIXEIRA
ARRUDA, KLÊNIA JULIANA DE FRANÇA, LETÍCIA MARIA MACIEL DE MORAES, MARIA
ALICE DE VASCONCELOS ALBUQUERQUE, foi publicado nos Anais VIII EPEPE referente
ao ISSN 2176-8153.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/83783

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/83783